
Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4924

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/1200 Resolución núm. 1046 de fecha 25 de marzo de 2022, por la que se publica la
lista de admitidas/os y excluidas/os para la ampliación de una bolsa de trabajo
con 10 aspirantes de Psicólogas/os, Grupo A.1. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (P. D. Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 1046 de fecha 25 de marzo de 2022, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la ampliación de una bolsa de
trabajo con 10 aspirantes de Psicólogas/os, Grupo A.1, para necesidades temporales de la
Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, mediante prueba, cuyas Bases
fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 39, de fecha
25/02/2022, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE.
ERH39-2022/1217).
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUDO MORALES Mª DEL CARMEN ***0050**
ALBA JIMENEZ TANIA ***5361**
ALCAIDE CABEZAS MARTA ***4810**
ALCAZAR ARANDA OLGA MARIA ***4576**
ALCAZAR LOPEZ ALMUDENA ***1315**
ALCAZAR LOPEZ VERONICA ***0963**
ALMAGRO CORDON Mª DEL CARMEN ***4083**
ALMAGRO RODRIGUEZ CRISTINA ***1191**
ALMANSA MATA VERONICA ***1973**
ALMAZAN LOPEZ JUANA MARIA ***1785**
ALMENDROS GONZALEZ NURIA ***6671**
ALVAREZ GARRIDO ALVARO ***9710**
ALVES LORENZO ROSSANA MARIELA ***7698**
AMADOR FERNANDEZ RAFAELA ***1799**
ANDRES NUÑEZ MARIA ANGELES ***4072**
ANGEL LUCENA DESIREE ***4887**
ARANDA LARA ISABEL MARIA ***1398**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4925

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ARCO DELGADO RUBEN ***9476**
ARENAS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***2501**
ARJONA PEREZ YOLANDA ***4122**
ARJONA TORRES MERCEDES MARIA ***5070**
ARMENTEROS CALLEJON SORAYA ***7585**
ARRIBAS GARCIA MARIA JOSEFA ***9722**
ARTECHE URRESTARAZU LEIRE ***5898**
BALTANAS GORDO JUAN ANTONIO ***1180**
BARBA COLMENERO FRANCISCA ***1189**
BARICHOU CHARK YASMINA ***6964**
BARRALES LUCENA ISABEL MARIA ***0851**
BLESA ROBLES JUAN ***4714**
BOLAÑOS PERALES NIEVES ***5945**
BOTANA CUETO PAULA ***4654**
BUENO PIÑA IRENE ***0620**
BUSTOS ALCALA MARIA DEL PILAR ***1169**
BUSTOS MARTINEZ CELIA ***2432**
BUSTOS PEDROCHE GABRIELA ***3546**
CABRERA DOBADO FATIMA ***6515**
CABRERA DOBADO ROCIO ***6515**
CALLEJAS ROMERO ELISA ISABEL ***6888**
CALMAESTRA JURADO RICARDO ***1077**
CALVO PEÑA ESTHER ***1905**
CAMACHO CARRASCO NOELIA ***4187**
CAMINO GONZALEZ MARIA DEL MAR ***9405**
CAMPOS PEDROSA ANA ***9918**
CANO GARCIA Mª PURIFICACION ***0755**
CANO ROMERO MARIA EUGENIA ***4429**
CANO TORRES MARIA JOSEFA ***3471**
CAÑADA CANO SILVIA ***3529**
CAÑADILLA PEÑA CRISTINA ***1313**
CAÑAS ROBLES MARIA JOSEFA ***6115**
CARAZO MAZA CONCEPCION ***7537**
CARLES GASSIN Mª DEL ROSARIO ***7936**
CARRASCAL LOPEZ CANDELA ***4013**
CARRASCO FERNANDEZ JOSE MARIA ***6812**
CARRASCO MARTIN BEATRIZ ***5359**
CARRASCOSA AREVALO MARIA ***2032**
CARRILLO ORTEGA ALMUDENA TRINIDAD ***7872**
CASADO CALLE ANA ***6976**
CASAS RUIZ MARIA ***2691**
CASTILLO BAUTISTA JUAN CARLOS ***2016**
CASTRO GOMEZ ANA ***9887**
CASTRO MAURI VIRGINIA DE LA LUZ ***3231**
CAZALILLA QUIROS MARIA BELEN ***8617**
CHACON OCAÑA LUZ MARIA ***1265**
CHAMORRO CAÑAS LAURA ***6491**
CHECA CHICA MANUELA ***6939**
CHECA QUESADA JOAQUINA ***6708**
CHICA CASTRO RAMON ***7918**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4926

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CHINCHILLA ORTEGA ANA BELEN ***1894**
CLAVIJO ANTOÑANZAS EVA ***7962**
COBO HERRERA ROCIO DEL PILAR ***7975**
COBO PALOMINO RAUL ***9332**
COLMENERO NAVARRO SONIA ***3805**
COLODRO MUÑIZ LAURA MARIA ***1966**
COLON MARTINEZ INMACULADA ***5127**
CONTRERAS SANCHEZ JUAN ***3243**
CORDOBA BAREA JUAN CARLOS ***4945**
CORRAL BAUTISTA VERONICA ***2068**
COUÑAGO LUQUE ISABEL MARIA ***3759**
CRESPO NAVARRETE MARIA CRISTINA ***0931**
CRIADO MORENO CRISTINA ***8303**
CRUZ VEGA ANA TERESA ***1610**
CUADROS GOMEZ ROSA MARIA ***1873**
CUENCA SANCHEZ LORENA ***5141**
CUETO ESCABIAS CRISTINA ***7045**
CUMBRES FERNANDEZ MARIA DEL MAR ***6290**
DE LOMA OSSORIO GARCIA Mª DEL CARMEN ***7990**
DEL VALLE OLIVARES MARINA ***9546**
DELGADO BEJAR ANA MARIA ***4010**
DELGADO RODRIGUEZ YOLANDA ***5582**
DOMINGUEZ CARBALLO CARMEN ***1992**
DOMINGUEZ FERNANDEZ DANIEL ***3652**
DOMINGUEZ MARTINEZ ALBERTO ***4379**
DOMINGUEZ MOYA MARIA JOSEFA ***1400**
DOMINGUEZ RIENDA BEATRIZ ***0772**
DONADO RUIZ TAMARA ***2830**
ESCUDERO SANCHEZ MARINA ***1252**
ESPADAS SANCHEZ ANA ***3085**
ESPINOSA GUTIERREZ IRENE TRINIDAD ***5985**
ESTEPA MURIANA MARIA ROSA ***7140**
ESTRELLA BARRIENTOS ANA BELEN ***4439**
FERNANDEZ AGUILERA ADRIANA ***3279**
FERNANDEZ CABRERA ANGELA ***1728**
FERNANDEZ DOMINGO MARTA ***3144**
FERNANDEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7869**
FERNANDEZ RINCON MARIA JOSE ***9170**
FERNANDEZ SANCHEZ M. DOLORES ***0988**
FERNANDEZ SANZ MARIA ISABEL ***6924**
FERNANDEZ SOLIS Mª ESMERALDA ***6955**
FERNANDEZ URQUIZAS ARANZAZU ***9525**
FERNANDEZ-ABASCAL ALONSO ANA ***8424**
FERRER CASADO RAQUEL ***5400**
FERRER LOPEZ SILVIA ***0467**
FERRER SOLA CELIA ***2605**
FERRERO BAUTISTA ESTRELLA ***2052**
FLORES AVILES FRANCISCO JOSE ***0456**
FRAPOLLI RODRIGUEZ MARIA GRISELDA ***6229**
FRESNEDA MACHADO MARIA LOURDES ***8109**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4927

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
GALASO MENA Mª DEL CARMEN ***1432**
GALIANO CRUZ MARIA DEL PILAR ***1824**
GALIANO RIOS PATRICIA ***5296**
GALLARDO LOPEZ Mª DE LOS ANGELES ***0586**
GALLEGO GARCIA ANA ISABEL ***5317**
GARCIA APARICIO JUANA ***1494**
GARCIA CARMONA SOLEDAD ***8896**
GARCIA CASTELLANOS ROSA MARIA ***9220**
GARCIA FRAILE MARIA MERCEDES ***1661**
GARCIA JIMENEZ LAURA ***8798**
GARCIA LINDE Mª DE LAS MERCEDES ***1896**
GARCIA LOZANO MARIA DOLORES ***5127**
GARCIA MOLINA JUAN ANTONIO ***9199**
GARCIA MUÑOZ MARIA ISABEL ***4169**
GARCIA RUIZ RAQUEL ***2952**
GARCIA SANSON MARGARITA MARIA ***8465**
GARCIA VAZQUEZ CONCEPCION ***3621**
GARCIA VILLANUEVA ANGEL ***2801**
GARCIA-NAVAS MENCHERO MARIA DE LA PAZ ***8364**
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120**
GARRIDO JODAR ANA BELEN ***5867**
GARRIDO MENDEZ VICTORIA ***8778**
GARRIDO PONTIVEROS PATRICIA ***1316**
GARRIDO RASCON LAURA ***0501**
GARZON MAESTRO ANA ***6097**
GARZON NOFUENTES ANA ***4857**
GAY PEREZ MARIA DEL ROCIO ***4101**
GIJON ROBLES YOLANDA ***3246**
GISBERT HORTELANO Mª CONCEPCION ***0130**
GOMEZ LIZANA MARIA JOSE ***4098**
GOMEZ MORENO LAURA ***6046**
GOMEZ ORTEGA ELENA MARIA ***5432**
GOMEZ VELASCO CRISTIAN ***2518**
GOMEZ VILCHEZ FRANCISCA ***1087**
GONZALEZ ESTRELLA MARTA ***7323**
GONZALEZ GALDON MARIA ISABEL ***4976**
GONZALEZ GONZALEZ HECTOR ***5300**
GONZALEZ GUTIERREZ CAROLINA ***5480**
GONZALEZ LUENGO SARA ***8643**
GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621**
GONZALEZ SAEZ MARIA ISABEL ***5519**
GONZALEZ SIGLER SERGIO ***5713**
GRANADOS PEREZ MARIA BELEN ***0631**
GRANADOS SANCHEZ MARTA ***0716**
GUERRERO AMADOR FRANCISCO JAVIER ***9653**
GUTIERREZ CASCAJOSA BLANCA ***8272**
GUTIERREZ CASTILLA MARIA BAÑOS ***1658**
GUTIERREZ CAZALLA MARIA DOLORES ***7483**
GUTIERREZ DE LA TORRE ALMUDENA ***6301**
GUTIERREZ ROMERO MARIA JOSEFA ***9555**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4928

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
GUTIERREZ RUIZ MARIA ***5733**
GUTIERREZ SANCHEZ ANGELES ***1703**
HERNANDEZ HERNANDEZ FRANCISCO JOSE ***5172**
HERNANDEZ JUAN MARIA DOLORES ***0170**
HERRERA FERNANDEZ NOELIA ***1576**
HERRERA QUINTANA ERNESTO JUAN ***6516**
HIDALGO COBO MARIA TERESA ***0498**
HIDALGO RAMOS MARIA LUISA ***5983**
HIDALGO VALENZUELA JOSE MARIA ***8210**
IBAÑEZ SILES JESUS ***0727**
JAENES ROSA PEDRO ***2195**
JIMENEZ COLOMO NATALIA ***5505**
JIMENEZ MORENO INMACULADA ***1587**
JIMENEZ PALACIOS MARIA ANGELES ***1972**
JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***3330**
JIMENEZ TORIBIO LAURA ***9050**
JUAN MORENO INMACULADA C. ***9843**
JURADO SIMARRO Mª DEL CARMEN ***7801**
LABRADOR RIVERA CARMEN ***7245**
LACALLE LOPEZ ANA ***0221**
LARA AGUEDO Mª DEL CARMEN ***1782**
LARA DIAZ MARIA ANGELES ***6003**
LARA ESPINOSA LIDIA ***5417**
LARA MARTIN MARTA ***2547**
LEON HERNANDEZ ALMUDENA ***4078**
LEON PALACIN CELIA ***0708**
LERMA ORTEGA INMACULADA ***2470**
LIZARRAGA GOMEZ ALBA ***8699**
LOPEZ ANELO ROCIO ***6866**
LOPEZ CALAHORRO EVA MARIA ***6138**
LOPEZ CANTARERO MARIA DOLORES ***1726**
LOPEZ CARMONA EVA ***9427**
LOPEZ CASADO MARIANA ***2556**
LOPEZ CASTRO MARIA JESUS ***2186**
LOPEZ ESCUDERO VIRGINIA ***3182**
LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM ***5504**
LOPEZ GARCIA JOSE MANUEL ***4214**
LOPEZ LATORRE JAVIER ***8203**
LOPEZ MEDINA MIGUEL ANGEL ***5939**
LOPEZ MESA ANA ***5202**
LOPEZ MUÑOZ ANA ***4560**
LOPEZ RUIZ ANA DEL ROCIO ***7059**
LORITE RUIZ GLORIA ***9950**
LOZANO AMEZCUA JUAN DIEGO ***3386**
LUCENA BREA ROCIO ***5197**
LUNA BUJALDON FRANCISCO JAVIER ***3639**
MACIAS GUTIERREZ BEATRIZ ***3830**
MADERAS MARTINEZ MANUEL ***6613**
MADERO BELLIDO ANTONIO MANUEL ***8825**
MADRID-SALVADOR RAMIREZ PABLO ***5543**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4929

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MARIN DE LA TORRE JUANA ***9839**
MARIN LOPEZ ESTELA ***2931**
MARQUEZ ACOSTA Mª DEL CARMEN ***1952**
MARQUEZ DELGADO ALICIA JUSTA ***8565**
MARTIN VALDIVIA MARIA GLORIA ***8357**
MARTIN VILLA JUAN CARLOS ***5869**
MARTINEZ ALARCON CELESTINA ***8669**
MARTINEZ APARICIO DAVID ***3489**
MARTINEZ ARANDA JUAN MIGUEL ***0862**
MARTINEZ CARTAS EVA MARIA ***2213**
MARTINEZ DE DIOS VANESSA ***2604**
MARTINEZ DIAGO TOMASA ***6855**
MARTINEZ GARCIA ROSARIO ***3121**
MARTINEZ JORQUERA JENNIFER ***2194**
MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA MARIA ***0308**
MARTINEZ MARTINEZ LAURA ***8515**
MARTINEZ MONTIEL MARIA DEL PILAR ***2277**
MARTINEZ NEGRILLO MARIA ANGELES ***6098**
MARTINEZ PUIG ANGELA ***1423**
MARTINEZ REQUENA MARIA ANGUSTIAS ***4237**
MARTINEZ SERRANO MARIA DEL CARMEN ***4230**
MARTOS LUQUE RAFAEL ***6411**
MARTOS MORENO VERONICA ***2734**
MARTOS VAZ-ROMERO MARIA DEL PILAR ***3413**
MEDINA QUESADA CRISTINA ***3950**
MELENDEZ DOMINGUEZ Mª MONTSERRAT ***8815**
MENA DELGADO DOLORES ***2969**
MENDEN ESTEBANES ELISABETH ***8268**
MENENDEZ DIAZ ANA ISABEL ***5090**
MOLINA BANQUERI VIRGINIA ***9738**
MOLINA CHICA INMACULADA ***6932**
MOLINA ESTRADA MANUEL ***2154**
MOLINA FONTA MARIA ***2073**
MOLINA GARRIDO CINTIA ***3668**
MOLINA LOPEZ CRISTINA ***3463**
MOLINA ORTEGA MARIA DEL ROCIO ***3343**
MOLINA PEREZ ISABEL ***8507**
MOLINA TITOS MARIA CONSUELO ***6807**
MONEREO ORDOÑEZ CAROLINA ***6062**
MONTAVEZ JUSTICIA LUISA MARIA ***1757**
MONTES ROSADO SARA ***9876**
MONTESINOS TORRES Mª DEL PILAR CECILIA ***0006**
MORA FERNANDEZ CRISTINA ***2193**
MORAGA HIDALGO MARIA DOLORES ***9891**
MORAL LOPEZ ANTONIO MIGUEL ***6006**
MORAL MARTINEZ DE BAROJA CLARA ***2472**
MORENO CAMACHO ANDRES ***8699**
MORENO CANO ELENA MARIA ***5761**
MORENO MERINO NOELIA ***5585**
MORENO MONTILLA LAURA ***8548**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4930

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
MORENO MORENO MARIA DOLORES ***3389**
MORENO VALVERDE Mª DEL CARMEN ***0816**
MOYA PEREA INMACULADA ***7362**
MUDARRA FERNANDEZ ROCIO ***5564**
MUÑOZ FERNANDEZ LIDIA MARIA ***4375**
MUÑOZ GARCIA LAURA ***3473**
MUÑOZ LARA CARMELA ***1436**
MUÑOZ PARRILLA MARIA ISABEL ***2615**
MURIANA PLAZA MARIA ELVIRA ***4377**
NAVARES LOPEZ DAVID ***7697**
NAVARRO LOPEZ JUANA MARIA ***1486**
NAVAS ALBA ROSARIO ***8679**
NIÑO SANCHEZ IVAN ***8685**
NOVAS MARTINEZ MANUEL ***6668**
NUÑEZ MENDOZA MARIA ESTHER ***2378**
OBRA MORENO MARIA DOLORES ***8517**
OCAÑA ORTEGA DOLORES ***5990**
OREJUELA CAMPANARIO ANA MARIA ***8303**
OREJUELA CARMONA BARBARA ***5165**
ORTEGA ESTEO CARMEN ***8092**
ORTEGA GUTIERREZ ANGUSTIAS Mª ***2065**
ORTEGA MARTINEZ GEMMA ***2501**
ORTEGA PARRILLA BELINDA DEL PILAR ***4060**
ORTEGA RECIO ELENA ***0002**
ORTEGA RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***7540**
ORTEGA SANCHEZ DOLORES DE JESUS ***1516**
ORTEGA VALDERRAMA MONICA ***2357**
ORTIZ GARCIA MARIA ANGELES ***4069**
OSORIO MORENO SONIA ***8512**
OSUNA CRESPO IGNACIO ***7798**
OYA GARCIA JUANA ***3687**
PACO GUZMAN MONICA ***0303**
PADILLA MOLINA MARIA ***3244**
PARDO MALAGON ANA ***1988**
PARDO MALAGON MARTA ***1988**
PARICIO BAUTISTA ALBA ***6011**
PASADAS CANO CAROLINA ***5762**
PELAEZ CALVO MARIA ANGELES ***3219**
PENALVA ORTEGA MARIA DEL PILAR ***2088**
PEÑA BARRAGAN MARIA CABEZA ***2105**
PEÑA CABRERA MARIA OLGA ***3375**
PEÑA PASTRANA JOSE CAYETANO ***0738**
PEÑA TROBAT MARIA DEL PILAR ***4250**
PEREZ AIBAR VANESA ***1068**
PEREZ EXPOSITO MANUEL ***3038**
PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***6825**
PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***8830**
PEREZ MOLINERO DAVID ***7729**
PEREZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***2195**
PEREZ VILCHEZ ANTONIA BELEN ***2650**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4931

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
PEREZ VILLAR ANTONIO ***6769**
PILO QUINTALES SOLEDAD ISABEL ***6625**
PINA VAZQUEZ ELIA ***7562**
PINILLA ARROYO MARIA ELENA ***9858**
PORCEL PEREZ OLGA ***6777**
PRADOS RUBIÑO DOLORES ***8899**
PUERMA GALVEZ JOSE GERMAN ***6809**
PUIG MENA ENCARNACION ***5586**
PULIDO BERMUDEZ MARIA SOLEDAD ***8569**
PULIDO JIMENEZ Mª DEL CARMEN ***3988**
PULIDO VILLAR Mª DEL CARMEN ***5385**
QUESADA VAZQUEZ MARIA NIEVES ***9141**
QUINTERO ROMERO PATRICIA ***7922**
QUIROS LECHUGA SILVIA ***4025**
RAMIREZ CANO VANESSA ***2501**
RAMIREZ GOMEZ MARIA JOSE ***5270**
RAMOS LOPEZ LAURA ***6265**
RAYA FRANCO MANUEL ***6992**
REQUENA HIDALGO ANA MARIA ***2784**
RESOLA CAMACHO MARIA LUISA ***4266**
REYES GOMEZ ESTHER ***2902**
RIOS DEL MORAL DINA MARIA ***5107**
ROBLES HURTADO JUANA MARIA ***4842**
ROBLES PECHER LORENA ***6587**
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240**
RODRIGUEZ CAMPOS MIRIAN ***1002**
RODRIGUEZ DIAZ RAMON JESUS ***4142**
RODRIGUEZ GOMEZ NURIA ***1820**
RODRIGUEZ LOPEZ ANA ***1820**
RODRIGUEZ MENDEZ MARIA TERESA ***2595**
RODRIGUEZ OLIVARES ROCIO ***9189**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES E. ***1831**
RODRIGUEZ ZAMORA MARIA ***1285**
ROMAN MURIEL JUDIT ***8542**
ROMERA ARCHILLA ANA MATILDE ***4112**
ROMERA ESTEPA NATALIA ***5883**
ROMERO ARIAS SERGIO ***8654**
ROMERO FERNANDEZ SERGIO ***7566**
ROMERO GONZALEZ MARIA VICTORIA ***8929**
ROMERO HUESO NATALIA ***9919**
ROSALES RELOBA YOLANDA ***1714**
ROSALES ROMERO DOLORES ***1908**
RUBIO BERRIOS MARIA DEL PILAR ***3182**
RUBIO PERAGON MARTA ***7136**
RUIZ CAZORLA Mª DE LAS MERCEDES ***3875**
RUIZ CONTRERAS ALCAZAR ***6546**
RUIZ JURADO ELENA ***1011**
RUIZ MACIAS ALICIA ***6216**
RUIZ MARIN BERNARDA EVA ***2711**
RUIZ PAVON VERONICA MARIA ***6581**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4932

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
RUIZ SANCHEZ SALUD MARIA ***5080**
SALAZAR TABORDA PAOLA ANDREA ***6811**
SALIDO MOTA RAQUEL ***0707**
SANCHEZ CARCELES JOSEFA ***4353**
SANCHEZ CERVILLA MªENCARNACION ***1481**
SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS ***7421**
SANCHEZ GONZALEZ ANA MARIA ***7068**
SANCHEZ LOPEZ ALICIA ***5262**
SANCHEZ LOPEZ MARIA JENNIFER ***2708**
SANCHEZ MAYORGAS MARIA JOSE ***6766**
SANCHEZ MENA DOLORES ***1619**
SANCHEZ PRIETO ELENA ***8668**
SANCHEZ RODENAS ELENA ***6503**
SANCHEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA ***7556**
SANCHEZ RODRIGUEZ NATALIA ***2045**
SANCHEZ SANCHEZ MONICA ***6493**
SANTOS LLORENTE MIGUEL ANGEL ***6641**
SEGURA CARAVACA CRISTINA ***1978**
SEGURA GALVIN LORENA ***5115**
SEGURA VIEDMA FATIMA ***8005**
SERRANO ARJONILLA NOELIA MARIA ***8773**
SERRANO RISUEÑO ROSALIA ***8969**
SEVILLA FUENTE PAULA ***9785**
SIMON LOPEZ FERNANDO ***4325**
SORIA CHINCHILLA MARIA MERCEDES ***8222**
SORIANO ROMERO CELIA ***5191**
SOTO LORENTE LAURA ***4483**
TACON QUERO VERONICA ***1971**
TOCINO GIUNTA MARIA NAZARET ***8547**
TORREJON SANCHEZ FATIMA ***7409**
TORRES AGUAYO MARINA ***4879**
TORRES ZAMORA FRANCISCA ***5588**
TRASSIERRA QUESADA YOLANDA ***5537**
URBANO GUIJARRO EVA MARIA ***3585**
VALDERRAMA MARTINEZ MARIA CARMEN ***7524**
VALERO VALDERRAMA INMACULADA ***2121**
VALVERDE ARTERO ANA PILAR ***9789**
VELASCO PEREDO RUTH ***0713**
VELAZQUEZ DE CASTRO LOPEZ EMILIO JESUS ***4480**
VERDUGO LOZANO Mª DE LAS MONTAÑAS ***5925**
VIEDMA EXPOSITO ANTONIO ***4932**
VIVAS FERNANDEZ MANUEL ***7410**



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4933

 

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

AGUILAR AGUILAR Mª CRISTINA ***7915** 6
ALCANTARA CASTRO MIRIAM ***7614** 6
ALCANTARA RON ILDEFONSO M. ***5757** 1-5
ALVAREZ AVIVAR PAULA ***2006** 6
BATISTA MARRERO ARIADNA ***9526** 6
BUSTOS MORENO TISCAR ***2735** 6
CAMPOS CIVICO Mª DEL CARMEN ***7656** 5
CUBERO JODAR ISABEL SILVIA ***1663** 1-5
FERNANDEZ SOTO CRISTINA ***3531** 5
FRANCO RIVERA NURIA ***6331** 6
GARCIA MONTIEL ISABEL ***3622** 1
GARCIA MUÑOZ Mª REMEDIOS ***6039** 5
GONZALEZ SOTO MARIA JESUS ***9633** 6
GRIMALT ALONSO IRIS ***9683** 1
GUERRA RIVERO SONIA ***2359** 1
GUTIERREZ CONEJO INMACULADA ***9365** 1-5
HERNANDEZ DIAZ ELENA MARIA ***4153** 1-5
JIMENEZ BERRIOS GERMAN ***8457** 5
LEAL SANCHEZ Mª DEL MAR ***5612** 2
LORITE CRUZ ALMUDENA ***1835** 5
MAGDALENA FRANCO ROSA MARIA ***5481** 1-5
MARIN GOMEZ MARIA ***3473** 5
MARTINEZ ALVAREZ JUAN FCO ***2501** 2
MARTINEZ GARCIA LIDIA ***7163** 1
MOLINA BERRIO SONIA ***5109** 2
MOLINA HERNANDEZ JUAN ***8876** 2
MOLINA VILLA SONIA ***4192** 6
MONTORO MOLINA ANA ISABEL ***1347** 6
MORALES CHUECO MARIA ***1235** 6
MORENO ESCOBAR ANA ***6256** 1
MUÑOZ GARROTE ANA BELEN ***8726** 2
NIETO CUBILLAS Mª DEL CARMEN ***3044** 2
NIETO MORENO MARIA BELEN ***1404** 31
OLIVAS LOPEZOSA PAULA ***0530** 29
ORTEGA ARMENTEROS ROSARIO ***3058** 1
ORTEGA MORENO LUIS MANUEL ***5040** 2
PALACIOS MACIAN AIDA ***1020** 2
PEREZ DOMINGUEZ VIRGINIA ***3304** 1
PEREZ MARTOS LAURA ***7971** 1
RODRIGUEZ TELLEZ ELENA ***6128** 1-5
ROMERO DEL AMO LETICIA DE REGLA ***8111** 1
RUIZ OLIVERA Mª DEL CARMEN ***9186** 5
RUIZ VIEDMA RAFAEL ALEJANDRO ***3307** 2
RUS TELLEZ ANDRES ***1309** 1
SANCHEZ CASTRO YESSICA ***3961** 1



Número 60  Martes, 29 de marzo de 2022 Pág. 4934

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGO

EXCLUSIÓN

SOTO LEON ANA MARIA ***9888** 2
TORRES RUIZ MONICA ***2703** 6
VADILLO MELERO ALEXANDRA ***5241** 1-6
VALIENTE MARTINEZ ESMERALDA ***6818** 2
VILLA REAL GARCIA VALDECASAS ISABEL MARIA ***1695** 1-5
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
29 DNI no legible Si
31 Aspirante incluido en la bolsa solicitada Si

 
SEGUNDO. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 25 de marzo de 2022.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

